
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання * З

Про внесення змін до рішення першого 
пленарного засідання вісімдесят другої сесії 
Коростишівської міської ради сьомого 
скликання «Про затвердження Положення про 
порядок надання в оренду окремих елементів 
благоустрою комунальної власності на 
території ринків Коростишівської міської 
ради» від 15.10.2019 №852

№ 48?>

З метою ефективного використання елементів благоустрою на території 
Коростишівської міської ради, залучення додаткових коштів у бюдж ет міста та 
для впорядкування торговельної діяльності на землях загального користування, 
відповідно до ст.сг. 10, 21 Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», керуючись ст. 263акону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань) бюджету, 
фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення першого пленарного засідання вісімдесят другої 
сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання «Про затвердження 
Положення про порядок надання в оренду окремих елементів бл агоустрою 
комунальної власності на території ринків Коростишівської міської ради» від 
15.10.2019 №852, а саме:

1.1. Пункт 2 рішення викласти в наступній редакції: «Уповноважити 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради приймати рішення про 
надання в оренду окремих елементів благоустрою комунальної власності на 
території ринків Коростишівської міської ради -  понад тридцять календарних 
днів, балансоутримувача -  до тридцяти календарних днів.»

1.2. Виключити пункт 3 рішення.
1.3. Пункт 4 рішення рахувати пунктом 3 та викласти в наступній ріедакци:



а

«Контроль покласти на постійну комісію з питань бюджету, 
комунальної власності та на заступника міського голови, згідно 
обов'язків».

2. Внести зміни в додаток 1 до рішення першого пленарного 
вісімдесят другої сесії Коростишівської міської ради СЬОМОГО СКЛИ* і 
затвердження Положення про порядок надання в оренду окремих 
благоустрою комунальної власності на території ринків Корос 
міської ради» від 15.10.2019 №852, а саме: в Положення про порядок 
оренду окремих елементів благоустрою комунальної власності в  
ринків Коростишівської міської ради:

- в п. 2.1 розділу 2 замість слів «до Коростишівської міської р 
ім’я міського голови» читати «балансоутримувачу заяву»;
- п.2.2розділу 2 викласти в наступній редакції: «Рішення про 
оренду окремого елементу благоустрою комунальної власні 
Коростишівської міської ради готується відділом економічного» 
житлово-комунального господарства та благоустрою Корос 
міської ради на підставі документів, зазначених в п.2.1 цього Поло: 
балансоутримувач зобов'язаний надати на реєстрацію до загальн 
Коростишівської міської ради. Рішення про надання в оренду 
елементу благоустрою комунальної власності ринків Корос[ 
міської ради приймається на засіданні виконавчого 
Коростишівської міської ради -  терміном понад тридцять календ; 
балансоутримувачем -  до тридцяти календарних днів.»;
- в п. 3.3 розділу 3 замість слів «відділом містобудування та 
міської ради» читати «балансоутримувачем»;
- в п.4.1 розділу 4 замість слів «фінансово -  господарським віддік 
ради» читати «балансоутримувачем»;
- в п. 4.8 розділу 4 замість слів «до міського бюджету у розік 
читати «до міського бюджету 30%, на рахунок балансоутримувача 
-п. 5.1 розділу 5 викласти в наступній редакції:

«Балансоутримувачу елементів благоустрою комунальної власності іі 
ринків Коростишівської міської ради щоквартально звітувати 
виконавчого комітету міської ради щодо кількості укладених договО 
окремих елементів благоустрою та отриманих коштів по ним».

- п.5.2 розділу 5 виключити.

фінансів,
розподілу

засідання 
ання «Про 
елементів 

тишівської 
надання в 
території

3. Внести зміни в додаток 2 до рішення першого пленарного засідання 
вісімдесят другої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання «Про 
затвердження Положення про порядок надання в оренду окремих елементів 
благоустрою комунальної власності на території ринків Коростишівської 
міської ради» від 15.10.2019 №852, а саме в Договір надання в оренду окремого 
елементу благоустрою комунальної власності:

- в преамбулі Договору слова «Коростишівська міська рада в особі міського 
голови Кохана Івана Михайловича, що діє на підставі Закону України «Про

ади заяву на

надання в 
сті ринків 

розвитку, 
тишівської 
ження, які 

ого відділу 
окремого 

тишівської 
комітету 

арних днів,

архітектури

ом міської

[ірі 100%» 
70%»;

а території 
засіданні 

рів оренди



місцеве самоврядування в Україні» читати «Балансоутримувач - 
підприємства) в особі директора____(ШБ), що діє на підставі Статуту|>:

- в п. 1.1. розділу 1 «Предмет договору» слова «Коростишівська мірька рада» 
слід читати «Балансоутримувач»;

- в п.6.1.5 розділу 6 «Прикінцеві положення», замість слів «виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради» слід читати «балансоутримувачем»;

- в розділ «Реквізити сторін» після слів «Орендодавець» виключити 
реквізити Коростишівської міської ради.

4. Внести зміню в додаток 3 до рішення першого пленарного 
вісімдесят другої сесії Коростишівської міської ради сьомого склик, 
затвердження Положення про порядок надання в оренду окремих 
благоустрою комунальної власності на території ринків Коро' 
міської ради» від 15.10.2019 №852, а саме: в заяві про надання в ореї 
елементів благоустрою комунальної власності на території 
Коростишівської міської ради, в реквізитах адресата замість слів 
голові Коростишівської міської ради» зазначати реквізити балансоутримувача.

засідання 
:^ння «Про 
елементів 

сТишівської 
окремих 

ринків 
«міському

ЯДУ

по5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісі 
бюджету, фінансів, комунальної власності та на заступника місько 
згідно розподілу обов'язків

з питань 
го голови,

Міський голова

(назва

І.М. Кохан


